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BZP.271.8.2022                                                                         

Wg rozdzielnika 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:  
„Dostawa i montaż wyposażenia meblowego i sprzętowego dla ZS nr 5  w Jastrzębiu-Zdroju” 

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania (treść pytań poniżej). Działając w 
myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję: 

ZESTAW 4 
Pytanie nr 1. 
W zamieszczonych kosztorysach nie zostały uwzględnione następujące pozycje, których opisy znajdują się  
w podanych SST:  
1. Umywalka  
2. Miska WC  
3.Wanna  
4. Pisuar  
5. Umywalka nablatowa  
6. Stelaż podtynkowy do WC  
7. Kuchnia Stal 304  
8. Odwodnienie  
9. Zmiękczacz wody  
10. Baterie  
Proszę o informację czy mamy uwzględniać dostawę i montaż tych pozycji oraz jakie są ilości 
poszczególnych artykułów? Czy w przypadku stelażu podtynkowego zakres obejmuje jego obudowę 
(glazura). Proszę także o podanie przybliżonych wymiarów obudów grzejników. 

 
Odpowiedź: 

Z uwagi na konieczność zabudowy wskazanych w zapytaniu elementów w trakcie wykonywania robót 
budowlanych (elementy trwale zabudowane w posadzki lub w ściany) nie wchodzą one w zakres 
przedmiotu zamówienia. Ich dostawą i montażem zajmuje się firma prowadząca roboty budowlane. 
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ZESTAW 5 
Pytanie nr 1 
Proszę o udzielenie odpowiedzi. Pozycja F. Bemar stacjonarny Zamawiający przy tworzeniu opisu 
przedmiotu zamówienia prawdopodobnie wymieszał opis kliku urządzeń. W tym wypadku proszę o 
dopuszczenie urządzenia o mocy min 3kW z zachowaniem reszty parametrów. Z góry dziękuje za 
odpowiedź 
Odpowiedź: 

Działając w myśl art. 286 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia brzmienie opisu urządzenia 
wskazanego w pkt. 2.1 ppkt F specyfikacji SST dotyczącej bemaru stacjonarnego w następujący sposób: 

 
- zamiast: 
…. “ Moc max. 2,1 kW” ….. 
- powinno być:  
…. “ Moc min. 2,1 kW” ….. 
Pozostałe zapisy pkt.2.1 ppkt F pozostają bez zmian. 
 
Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin 
składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 
- termin składania ofert:               17.02.2022 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert:            17.02.2022 r. godz. 09:15. 
- termin związania ofertą:               do dnia 18.03.2022 r. 

 
 
W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm./ informuję, 
iż zmianie ulegają zapisy: 

 
1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje 

nowe brzmienie: 
„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy nie później niż do dnia 17.02.2022 r., do godz. 09:00”. 

 
2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  17.02.2022 r. o godz. 09:15. 
 

3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19  pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„19.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.03.2022 r.” 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
             

 
 
 
 
Rozdzielnik:                       
Strona postępowania na Platformie zakupowej  
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